
ZARZĄDZENIE Nr 136/2020 
Burmistrza Miasta Szczecinek

z dnia 25 listopada 2020 r

w sprawie konsultacji projektów uchwał

Działając na podstawie § 4 uchwały Nr LI/536/10 Rady Miasta Szczecinek z dnia 16 września 2010 r 
w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi 
i podmiotami wymienionymi w art 3 ust 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego Miasta Szczecinek w dziedzinach 
dotyczących działalności statutowej tych organizacji zarządzam, co następuje

§ 1. Przedmiotem konsultacji są projekty uchwał Rady Miasta Szczecinek

1) uchwała Rady Miasta Szczecinek w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Miasta Szczecinek,

2) uchwała Rady Miasta Szczecinek w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują 
mieszkańcy i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 
opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

§ 2. Konsultacje zostaną przeprowadzone w dniach od 25 listopada do 7 grudnia 2020 r

§3. 1. Projekty uchwał, stanowiące załączniki nr 2 i nr 3 do mniejszego zarządzenia, zostaną 
udostępnione od 25 listopada 2020 r w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej Urzędu 
Miasta Szczecinek oraz będą udostępnione do wglądu w Biurze Obsługi Interesanta Urzędu Miasta 
Szczecinek, a także zostaną dostarczone zainteresowanym drogą elektroniczną 
2 Konsultacje zostaną przeprowadzone poprzez zgłaszanie uwag i opinii na piśmie w Biurze Obsługi 
Interesanta Urzędu Miasta Szczecinek i za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres 
k wenclaw@um szczecinek pl na formularzu stanowiącym załącznik nr 1 do mniejszego zarządzenia

§ 4. Informacje o przeprowadzaniu konsultacji zostaną zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej, 
na stronie internetowej i na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Szczecinek

§ 5. Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest Dyrektor Wydziału Komunalnego Urzędu 
Miasta Szczecinek

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

BURMI


